
Beckers An-Sofie

Pieters Liesl

Moreaux Emeline

Van Hout Nel

Frederickx Dana

Maelstaf Lore

Franssen Elise

Vandeputte Bente

5065

5065

5065

5065

5003

5077

5065

5003

T.C. TENNISD

T.C. TENNISD

T.C. TENNISD

T.C. TENNISD

K.T.C. DIEST

TC HECHTEL-

T.C. TENNISD

K.T.C. DIEST

0857039

0240301

2044729

2092148

2027823

2000673

2066219

2072434

100

95

100

80

90

95

85

95

1

 

4

 

 

 

 

 

Vandeputte Maud

Vervecken Marie

Couwenbergh Julie

De Locht Anke

Boelen Sara

Knapen Morgane

Goeleven Kim

Meermans Yana

5003

1042

5003

7044

5103

5065

5001

5065

K.T.C. DIEST

LA RESERVE 

K.T.C. DIEST

T.C. LOVANIU

TENNISCENT

T.C. TENNISD

KTC BERINGE

T.C. TENNISD

2072435

1100378

0814568

0785021

0733029

2018704

0587879

2013546

95

80

85

90

95

100

95

100

 

 

 

 

 

3

 

2

92

196

119

 

 

187

 

202

145

 

 

 

203

116

214

104

Vandeputte Maud

Moreaux Emeline

Frederickx Dana

Franssen Elise

Pieters Liesl

Van Hout Nel

Knapen Morgane

Meermans Yana

6/2 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/0

6/0 - 6/2

6/1 - 6/1

7/5 - 6/4

6/1 - 6/0

6/4 - 6/3

Vandeputte Maud

Knapen Morgane

Moreaux Emeline

Meermans Yana

6/3 - 6/3

6/0 - 6/1

6/4 - 6/2

6/0 - 6/1

1/
Club : 5004 KON. EXCELSIOR T.C. HASSELT  Wedstrijdleider : 0517702 Verhelst Lut
Tornooi : 202150047 K. Excelsior Hbvl Jeugdsterrencircuit  Ethias Tennis Tour - Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour van 19/06/2021 tot 04/07/2021

Reeks : ENKEL DAMES 1 van 90 tot 115
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D

 

 

 

1


